                                                                                                                                                                                       Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                       do  Uchwały Nr X/144/2003

                                                                                                                                                                                                       Rady Miejskiej w  Mikołajkach

                                                                                                                                                                                                        z dnia  30 grudnia 2003r.

  WYDATKI  BUDŻETU  MIASTA  I  GMINY  MIKOŁAJKI  NA  ROK  2004

	Klasyfikacja
	Treść
	Plan  na

2004 rok


	Zadania 

własne
	w tym
	Zadania

zlecone


	Dział
	roz-

dział
	
	
	
	Wynagro-

dzenie

osobowe 
	Pochodne

od wyna-

grodzeń
	Wydatki

mająt-

kowe
	dotacje


	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	010
	01008

01030
	Rolnictwo i łowiectwo

Utrzymanie  urządzeń  meliora-

cyjnych

Izby  Rolnicze

Różne opłaty i składki
	12 900

5 000

7 900
	12 900

5 000

7 900
	
	
	
	
	

	600
	60016
	Transport i łączność

Drogi publiczne gminne 

· wydatki  bieżące 

· wydatki  inwestycyjne 
	137 520

22 000

115 520
	137 520

22 000

115 520
	
	
	115 520

115 520
	
	

	630
	63003
	Turystyka

· zadania z zakresu upowszechniania turystyki


	80 000

80 000


	80 000

80 000


	
	
	
	
	

	700
	70005


	Gospodarka  mieszkaniowa

· gospodarka gruntami i nieruchomościami


	112 000

90 000
	112 000

90 000
	
	
	22 000
	
	


2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	70095
	Pozostała działalność

· wydatki inwestycyjne


	22 000
	22 000
	
	
	22 000
	
	

	710
	71004

71095
	Działalność  usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Pozostała działalność

/opiniowanie decyzji o warunkach zabudowy/


	15 000

-

15 000
	15 000

15 000
	
	
	
	
	

	750
	75011

75022

75023

75095
	Administracja  publiczna

· Urzędy  wojewódzkie

/ zadania zlecone  ustawowo /

· Rada  Miejska 
· Urząd Miasta i Gminy
w tym : zakupy inwestycyjne

· pozostała działalność


	1 597 241

117 000

67 000

1 370 241

40 000

43 000


	1 525 077

44 836

67 000

1 370 241

40 000

43 000
	847 800

87 800

760 000
	172 200

17 200

155 000
	40 000

40 000
	
	72 164

72 164

	751
	75101


	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony praw 

· urzędy naczelnych organów

aktualizacja rejestrów wyborców


	1 435

1 435


	
	
	
	
	
	1 435

1 435


3

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	754
	75404

75412


	Bezpieczeństwo  publiczne

Komenda wojewódzka policji

Ochotnicze Straże Pożarne


	100 000

10 000

90 000


	100 000

10 000

90 000


	
	
	
	10 000

10 000


	

	757
	75702

75704
	Obsługa  długu publicznego

· obsługa kredytów i pożyczek

· rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji


	142 000

122 000

20 000
	142 000

122 000

20 000
	
	
	
	
	

	758
	75818
	Rezerwy ogólne i celowe


	70 000
	70 000
	
	
	
	
	

	801
	80101

80104

80110

80113


	Oświata i wychowanie

Szkoły  podstawowe

· wydatki bieżące

· wydatki  inwestycyjne

Przedszkole

Gimnazjum -  w tym:

· wydatki bieżące

· dotacje

Dowożenie dzieci


	5 397 000

3 292  000

3 260 000

32 000

425 000

1 450 000

1 306 636

143 364

230 000


	5 397 000

3 292 000

3 260 000

32 000

425 000

1 450 000

1 306 636

143 364

230 000


	3 408 200

2 190 000

233 000

919 500

65 700


	797 900

512 200

54 000

216 000

15 700


	32 000

32 000


	143 364

143 364


	


4

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	851
	85117

85154


	Ochrona  zdrowia

Dotacja  przedmiotowa

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

w tym :

· wydatki inwestycyjne


	320 500

5 500

315 000

48 000
	320 500

5 500

315 000

48 000


	
	
	48 000

48 000


	5 500

5 500


	

	852
	85213

85214

85215

85216

85319

85328

85395
	Pomoc społeczna

· Składki na ubezpieczenie społeczne

· Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczeni

· Dodatki mieszkaniowe

· Zasiłki rodzinne, pielęgna-

cyjne i wychowawcze

· Ośrodek Pomocy Społecznej

· Usługi opiekuńcze i specjalistyczne

· Pozostała działalność

/ dożywianie dzieci w szkołach /


	1 247 830

10 000

277 000

650 000

46 000

183 000

41 830

40 000
	827 830

60 000

650 000

50 000

27 830

40 000
	162 000

130 500

31 500
	35 380

29 110

6 270
	
	
	420 000

10 000

217 000

46 000

133 000

14 000

	854
	85412
	Edukacyjna   opieka wychowawcza

· Kolonie i obozy


	15 000

15 000
	15 000

15 000
	
	
	
	
	


5

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	900
	90001

90003

90004

90015

90015

90095
	· Gospodarka  komunalna

· Gospodarka ściekali i ochrona wód 

/ wydatki  inwestycyjne /

· Oczyszczanie miast i wsi
· Utrzymanie zieleni
· Oświetlenie ulic 
· Modernizacja  oświetlenia
· Pozostała  działalność

	2 530 870

1854870

240 000

10 000

180 000

146 000

100 000
	2 530 870

1854870

240 000

10 000

180 000

146 000

100 000
	50 000

50 000
	10 000

10 000
	2 000870

1854870

146 000
	
	

	921
	92109

92116
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

· Domy i ośrodki kultury

· Biblioteki


	520 000

360 000

160 000
	520 000

360 000

160 000
	
	
	
	520 000

360 000

160 000
	

	926
	92605

92695
	Kultura fizyczna i sport

Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu, w tym:

· wydatki  bieżące

· dotacje  przedmiotowe

Pozostała działalność

/ utrzymanie hali sportowej /
	230 000

100 000

68 000

32 000

130 000
	230 000

100 000

68 000

32 000

130 000
	49 000

49 500
	10 000

10 000


	
	32 000

32 000
	

	
	
	Ogółem:
	12 529 296
	12 035 697
	4517500
	1025480
	2258390
	710 864
	493 599


                                                                                                                                                                   Przewodniczący Rady Miejskiej     

                                                                                                                                                                        Sławomir  Gawliński                                                                                                                                                                              
